お客様各位

令和 4 年 1 月吉日

Asian Express Service 株式会社

カスタマーサービス

保税蔵置場倉庫移転のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、弊社はこの度保税蔵置場貨物取扱い倉庫を移転する運びとなりましたのでご案内いたします。

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいる所

存です。何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 荷受け開始日：令和 4 年 2 月 1 日（火）

2. 新 所 在 地：〒143-0001 東京都大田区東海 1-3-6 プロロジズパーク東京大田 7 階

3. 連 絡 先：TEL:03-6303-6760  FAX:03-6303-6761

詳細は、輸出カスタマーサービスまで

TEL：03-5834-3728

FAX：03-5834-3726

以上